
〇介護保険の相談、介護認定申請の代行 、入所のことなどお気軽にご相談ください。

一般社団法人 米内地域支援プラザ

やまぼうし桜台

〒020-0002 盛岡市桜台2丁目18-2

℡ 019-667-1977 Fax 019-667-1978

詳しくはお電話にて、お気軽にご連絡ください。

担当 藤嶋

４月号

施設からのお知らせ

介護員募集中！ 介護の仕事が初めての方でも応募できます！

月の休みは希望通りに休んでいただくことができます。

6月～11月初めまで利用者様と一緒に、畑作業ができます。

やる気のある方大歓迎です。

〇ホームページは、毎月10日、20日、30日に更新しております。「やまぼうし桜台」で検索。

デイサービスの風景

グループホームの風景

まるで我が家にいるような、安心の暮らしをお届けしたい、

そんな思いから生まれた「やまぼうし桜台」。

高齢者の皆様がともに支えあい、安心して暮らし続けること

ができるまちづくりに貢献できるよう、これからもスタッフ一

同、懸命に取り組んでまいります。

引続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

右のあるQRコードは、

当施設の動画ページにリンク致します。

施設の雰囲気が伝わるよう作成致しました。

ぜひ、ご覧ください。

空き缶積みに夢中になっている

Mさん。かわいい感じに写真が

撮れました(*^_^*)

グループホームでも「ひなまつり」を行いました

(*^^)v ひなまつりの歌をうたったり、ひなあら

れを食べたり、ご馳走を食べたりと・・・食べて

ばかりですが・・・!(^^)!

職員さんに教えてもらいながら、ピアノを弾

くHさん。この時弾いていた曲は「ハトポッ

ポ」です。

みんなで楽しい時間を過ごせるのがデイ

サービスやまぼうし桜台です(^^)/

当施設自慢の喫茶ルパンで

コーヒータイムです。みんなと

会話をしながらゆっくりとした

時間を過ごしています。コー

ヒーはみなさん大好きおかわ

りの連発です。


